
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z

zaburzeniami psychicznymi w GOPS w Mikołajkach Pom. wykonywanych od dnia 03.01-31.12.
2022r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIKOŁAJKI POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747862

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dzierzgońska 2

1.4.2.) Miejscowość: Mikołajki Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-433

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 556404357

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mikolajkipomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mikolajkipomorskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00329078/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-23 11:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00327187/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00329078/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, wykonywanych w miejscu zamieszkania na terenie działania Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikołajkach Pomorskich ( dalej – GOPS w Mikołajkach
Pomorskich ) od dnia 03 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r.
1.1 Przewidywana liczba godzin i osób objętych opieką.
1) usługi opiekuńcze :
a) ok 600 godzin rocznie,
b) przewidywana liczba osób objętych usługami około 7 osób miesięcznie,
2) usługi opiekuńcze specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi :
a) ok. 1000 godzin rocznie,
b) przewidywana liczba osób objętych usługami około 5 osób miesięcznie.
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje możliwość
zwiększenia lub zmniejszenia ilości godzin i osób objętych opieką w zależności od
rzeczywistych potrzeb.
Czas wykonywania usług przewidzianych dla jednego podopiecznego wynosi 1 godzinę
dziennie, 1 godzina usługi równa się 1 godzinie zegarowej tj. 60 minut.
Pod pojęciem ilości godzin świadczonych usług należy rozumieć wyłącznie rzeczywisty
czas świadczenia usług bez czynności przygotowawczych tzn. bez czasu potrzebnego na
dojście lub dojazd.
Usługi opiekuńcze specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi
opiekuńcze będą świadczone przez pracowników wykonawcy od poniedziałku do piątku
każdego tygodnia w godzinach od 7:00 do 18:00 lub w innym czasie w zależności od
potrzeb podopiecznego. Ustalenie godzin i sposobu wykonywanych świadczeń będzie
ustalane i dostosowywane do indywidualnych potrzeb osób objętych opieką, na podstawie
decyzji wydanej przez Zamawiającego. Po ustaleniach indywidualnych
wykonawca opracuje harmonogram wykonywania usług.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, wykonywanych w miejscu zamieszkania na terenie działania Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Mikołajkach Pomorskich ( dalej – GOPS w Mikołajkach Pomorskich ) od
dnia 03 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r.
1.1 Przewidywana liczba godzin i osób objętych opieką.
1) usługi opiekuńcze :
a) ok 728 godzin rocznie,
b) przewidywana liczba osób objętych usługami około 7 osób miesięcznie,
2) usługi opiekuńcze specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi :
a) ok. 135 godzin rocznie,
b) przewidywana liczba osób objętych usługami około 2 osób miesięcznie.
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje możliwość
zwiększenia lub zmniejszenia ilości godzin i osób objętych opieką w zależności od
rzeczywistych potrzeb.
Czas wykonywania usług przewidzianych dla jednego podopiecznego wynosi 1 godzinę
dziennie, 1 godzina usługi równa się 1 godzinie zegarowej tj. 60 minut.
Pod pojęciem ilości godzin świadczonych usług należy rozumieć wyłącznie rzeczywisty
czas świadczenia usług bez czynności przygotowawczych tzn. bez czasu potrzebnego na
dojście lub dojazd.
Usługi opiekuńcze specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi
opiekuńcze będą świadczone przez pracowników wykonawcy od poniedziałku do piątku
każdego tygodnia w godzinach od 7:00 do 18:00 lub w innym czasie w zależności od
potrzeb podopiecznego. Ustalenie godzin i sposobu wykonywanych świadczeń będzie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00329078/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustalane i dostosowywane do indywidualnych potrzeb osób objętych opieką, na podstawie
decyzji wydanej przez Zamawiającego. Po ustaleniach indywidualnych
wykonawca opracuje harmonogram wykonywania usług.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00329078/01 z dnia 2021-12-23

2021-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w GOPS w Mikołajkach Pom. wykonywanych od dnia 03.01-31.12. 2022r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIKOŁAJKI POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747862
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dzierzgońska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Mikołajki Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-433
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 556404357
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mikolajkipomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.mikolajkipomorskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00329078/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-23 11:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00327187/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



